
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-62/23                       
     Lublin, 07.06.2023 r. 
           

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego:  

„Dostawa leku temolzolomide na potrzeby COZL” 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wybrana została oferta 
złożona przez: 
 
Oferta nr 1- Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania i adres wykonawcy który złożył 
ofertę  

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium -cena 

Punktacja 

 
1 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

 
100,00  

 
100,00 pkt 

 
2 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław 

99,48  99,48 pkt 

 
3 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40- 273 Katowice 

79,43  79,43 pkt 

 
4 

Optifarma Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

80,05  80,05 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia kryteria oceny ofert 
 
 
 
 
 
 


